
令和元年 7 月 26 日 

立命館大学鹿児島県校友 各位 

立命館大学鹿児島県校友会 

令和元年度若手の会(夏) 

幹事 下迫ゆい・川越龍太郎 

 

納涼船ナイトクルーズ開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当校友会への格別の

ご高配誠にありがとうございます。 

さて、今年で４回目となる立命館大学鹿児島県校友会の若手を中心とした交流会です

が、今年の夏は、鹿児島の夏の風物詩、納涼船にて下記の通り開催いたします。船上で

の宴会、錦江湾の花火、ウミガメの展示、ダンスショーなどアトラクション盛り沢山で

す！ 

つきましては、ぜひご家族もお誘いあわせのうえ、ご参加くださいませ。 

敬具 

 

記 

日  時：令和元年 8 月 17 日(土) 

18:00 集合 

18:30 乗船 

19:00 出航～21:00 帰航 

集合場所：鹿児島港南埠頭ターミナル 

開催場所：フェリー屋久島２展望デッキ内（折田汽船） 

定  員：20～25 名程度  

参 加 費：大人 1,000 円、小学生以下 500 円 

(乗船賃です、お食事・お飲み物等は校友会が準備致します) 

内  容：ご歓談（途中、船社主催のジャズダンスショーや、錦江湾から打ち

上がる花火をご覧いただけます） 

そ の 他：○お食事、お飲み物をご用意いたしますが、持ち込み自由となって

おりますので、小さなお子さまのお食事などについては各自でご

持参いただいても構いません。 

○駐車場はございますが、数に限りがありますので、可能な限 り、

公共交通機関をご利用の上ご参加ください。 

参加申込：参加ご希望の方は、本メール返信にて鹿児島県校友会事務局へ校友

名明記の上、お申込ください。また、ご家族も参加される場合は、

ご家族のお名前もお願い申し上げます。（申込期限 8 月 10 日） 

 

お願い：このメールを受信された校友で鹿児島県以外に在住の場合はその旨を事務局ま

でご連絡いただきますと助かります。 


